PAGE
2

[image: image1.jpg]

 ГЛАВА ПОДОВИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________
02.07. 2019 г. № 44
Об участии в подготовке и

проведении Всероссийской

переписи населения 2020 года

на территории Подовинного

сельского поселения

Октябрьского муниципального
района Челябинской области
Во исполнение Федерального закона «О Всероссийской переписи населения», постановления Правительства Российской Федерации от
29 сентября 2017 г. № 1185, постановления Губернатора Челябинской области от 02.04. 2019 г. № 165, постановления Главы Октябрьского муниципального района от 10.04.2019г. №245 в целях подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Октябрьского муниципального района Челябинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Подовинного сельского поселения Октябрьского муниципального района  и утвердить ее состав (приложение 1).
2. Организовать проведение инвентаризации адресного хозяйства (на наличие и состояние указателей названий улиц, номеров домов и номеров квартир) на территории Подовинного сельского поселения.
3. Доложить о результатах инвентаризации адресного хозяйства до
1 августа 2019 года в районный отдел статистики.
4. Обеспечить наличие указателей названий улиц, номеров домов и номеров квартир.
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Подовинного сельского поселения Октябрьского муниципального района в сети « Интернет».

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

                                    В.С.Кузьменко
Приложение 1
к постановлению Главы Подовинного сельского поселения
от 02.07. 2019 г. № 44
Состав
комиссии по подготовке и проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года

на территории Подовинного сельского поселения

Октябрьского муниципального района
     Кузьменко В.С.Глава Подовинного сельского поселения,

                      председатель комиссии

       Васильченков М.В.                        член комиссии
     Бобылева Н.И.                                 член комиссии

     Гизатулина Ю.Р.                              член комиссии